
２０２１年８月２３日 

お客様各位 

三井不動産レジデンシャルサービス中国株式会社 

新型コロナウイルス感染症対応について 

 新型コロナウイルス感染症の現状を踏まえた、弊社対応についてお知らせいたします。 

弊社では、引き続き、管理組合の皆様をはじめとするお客様および業務委託先・弊社従業員
の安心・安全・健康第一に考え、また、管理組合の皆様をはじめとするお客様のくらしを支え
る役割を担う企業として、各種感染予防・拡大防止策（マスク着用・手洗い・咳エチケット・
検温・アルコール消毒の励行、在宅勤務等の継続、ソーシャルディスタンスの確保等）を講じ
たうえで、弊社業務を継続して実施させていただく所存です。 

 また、従業員の一斉感染による業務停止を防止するため、分散勤務等の対応をしており、通
常より大幅にお電話が繋がりにくくなることが想定されます。通常のお問合せ等につきまして
は、弊社ホームページ（以下のＵＲＬ）にアクセスいただき、メールにてお申し出くださいま
すよう、お願い申しあげます。 

https://www.mitsuikanri-chugoku.co.jp/contact/

 ご迷惑をおかけすることもございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


